2021 年 6 月 23 日

各位

会 社 名 ブリッジインターナショナル株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 融 正

 （コード番号：7039 東証マザーズ）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

金 澤 史 英
経 営 企 画 本 部 長

(TEL.03-5787-3030)

本店移転に関するお知らせ

 当社は、2021 年 6 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．本店移転
  （１）新本店所在地
     東京都世⽥⾕区太⼦堂 4 丁⽬ 1 番 1 号
     （現本店所在地： 東京都世⽥⾕区若林 1-18-10 みかみビル）

  （２）移転の理由
     当社は、2020 年 10 ⽉にキャロットタワーオフィス（東京都世⽥⾕区太⼦堂 4 丁⽬

1 番 1 号 キャロットタワー）を新設しておりましたが、東急⽥園都市線三軒茶屋駅直
結の交通利便性等を踏まえ、同オフィスに本社機能を集約し本店所在地として変更登記
することといたしました。

     なお、現本店所在地（東京都世⽥⾕区若林 1-18-10 みかみビル）については、「若林
オフィス」として引き続き重要な拠点（サービスセンター）としております。

  （３）本店移転⽇
     2021 年 10 ⽉ 1 ⽇（⾦）（予定）

  （４）業績への影響
     本件による業績への影響は軽微であります。

  （５）その他
     当社は、定款において本店の所在地を「東京都世⽥⾕区」に置くことと定めており、

同⼀区内の移転であるため、定款の変更はございません。

以 上